
RR\1297659LV.docx PE753.670v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0056/2024/err01

11.3.2024

ERRATUM
ziņojumā

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par eksplicītu vidiskuma norāžu 
pamatošanu un izdarīšanu (Zaļuma norāžu direktīva)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

Referents: Cyrus Engerer, Andrus Ansip
A9-0056/2024

Galīgajā ziņojumā ir iekļauts šāds grozījums:

Grozījums Nr. 173
Priekšlikums direktīvai
25. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Tās minētos noteikumus piemēro no [PB: 
ierakstīt datumu, kas ir 24 mēnešus pēc šīs 
direktīvas spēkā stāšanās dienas].

Tās minētos noteikumus piemēro no [PB: 
ierakstīt datumu, kas ir 30 mēnešus pēc šīs 
direktīvas spēkā stāšanās dienas].

(Šo grozījumu pieņēma Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja un 
Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja to kopīgajā kompetencē, un tas ir jāiekļauj 
ziņojumā.)

(Attiecas uz tekstu visās valodās). 


